
sMLouvA o DiLo č. o51017/HoRŠovsKÝ_TÝN/DP37

Obiednatel:
Chodské vodárny a kanalizace, as,
Adresa:
Bezděkovské pfedmèsti cp. 388. 344 78 Domažlice
Spolecnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Plzni. oddíl B.vložka 360
IČ:
49788761
DIČ:
CZ49788761
Bankovni spojeni:
Komercni banka, as. Domažlice
Číslo účtu:
7802321/0100
SWIFT; KOMB CZ PP
IBANĹ C294 0100 0000 0000 0780 2321
Zastoupený ve věcech smluvních:
lng. Eva Gożđalová. Statutární ředitelka as. (mobil 775884837)
Zastoupený ve věcech technických:
Vlastimil Hejhal, výrobné technický náměstek (mobil 602106278)
Roman Konečný. vedouci provozu ČOV a kanalizaci' (mobil 724203826)

Zhotovitel:
CENTRlVlT, spolA s r.o.
Adresa:
Urxova 9. 186 00 Praha 8
Spolecnost Je Zapsána v Obchodnlm rejstiiku vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl C.
vložka 17168 ˇ
lČ:
45786721
DlČ:
CZ45786721
Bankovní spojeni:
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia. a.s.
Člslo účtu Kč:
2109999371/2700
SWIFT; BACX CZ PP ~
IBAN: 0238 2700 0000 0021 0999 9371
Zastoupený ve věcech smluvních:
Josef Kutil` MSc, Iednatel spolecnosti (mobil 602 206 539)
Zastoupený ve věcech technických:
Josef KutiL MSC ,jednatel spolecnosti (mobil 602 206 539)
Ing. Miroslav Makovička. specialista elektro (mobil 602 239 507)
Ji'ii Hájek. manažer nabidek (mobil 727 945 274)

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění



uzavřeli tuto Smlouvu o dílo za následujících podmínek:

1. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo níže Specifikované. a to řádně. vćas a
v dohodnuté kvalitě a objednatel se zavazuje takto provedené dílo převzít a zaplatıt Za jeho
Zhotovení cenu podle ČI. 2 teto Smlouvy:

1a) Dodávka a montáž zařízení a výkonu dle technické specifikace uvedené v Přiloze 1.
Příloze 2. Příloze 3 a Příloze 4 (nabídka Zhotovitele c. 17-17 alt.A, ČOV Domažlice -
odvodnění kalu alt.A ze dne 8.7.2017. objednávka 04100712017. objednávka 10/023/2017
a objednávka 10/002/2018). které jsou nedílnou součásti této Smlouvy o dílo.

lb) Zajištění dopravy zařízení do místa urćení - ČOV Horšovský Týn. vcetne balného a

pojištění dle podmínek lncoterms ICC 2000 - kód CIP. Avízo o odeslání Zboží bude

telefonicky sděleno 3 dny předem. Složení zařízení není soucasti této smlouvy.

1cj Montáž zařízení Strojní a elektro Části linky odvodnění kalu v rozsahu dle Přílohy 1 a
Přílohy 4.

1d) Uvedení zařízení do provozu v areálu COV Horšovský Týn pražskou Servisní skupınou

Zhotovitele. zaškolení obsluhy provozovatele.

le) Součástí předmětu Smlouvy je rovněž dodání příslušných dokladu v Českem jazyce:

3x provozní a montážní předpis v tištěné podobě

3× prohlášení o Shodě v tištěné podobě

3x osvědčení o kusové zkoušce rozvaděče v tištěné podobě
3x výchozí revize elektro v tištěné podobe

3× projektová dokumentace skutečného provedeni el. ćásti v tištěné podobe

1x kompletní dokumentace na CD

2. Cena

Celková cena díla popsaného vcl. 1 (Předmět smlouvy) této smlouvy byla dohodnuta mezi

Smluvními stranamı takto

3.579.700.- Kč bez DPH

Cena obsahuje veskere náklady nezbytné pro kvalitni zhotovení díla. tj. výroba, konećná

povrchová úprava. obaly. doprava bez složení. veškeré Činnosti spojené Se zprovoznenı'm

(diety. cestovné. ubytování apod.) a pojištění zařízení do okamžiku jeho dodání objednateli do

mista dorucení

Pokud budou objednatelem požadovány další Služby nad rozsah předmětu této smlouvy, budou

tyto Služby účtovány v Sazbách předem písemně dojednanými oběma smluvními Stranami.

Podkladem pro sjednání techto služeb bude Zhotovitelem předložena technická a cenová

nabídka.



Cena díla je pevná a lze ji menit pouze písemnýmí dodatky. které za smluvní strany podepisují
jejich statutární zástupci. Podpisu dodatku bude předcházet dohoda o dalších dodávkách a
výkonech. která vznikne na základe požadavku objednatele.

3. Platební podmínky

Cenu za dílo uhradí objednatel zhotoviteli bezhotovostne v Kc. převodem na bankovní úcet
uvedený v záhlaví této smlouvy.

Zhotovitel vystaví zálohovou fakturu do 15.12.2017 z celkove ceny díla ve výŠı^ 3.392.800.-
Kč bez DPH

s dobou Splatnosti v délce 30 dni Od vystavení faktury.

Po dodání a zprovoznění zařízení vystaví Zhotovitel fakturu ve výši 186.900,- Kč bez DPH
z celkove ceny za provedení dila,

s dobou splatnosti v délce 30 dni od vystaveni faktury

Na platbu provedenou podle této smlouvy Zhotovitel vystaví a předá objednatelí fádný
danový doklad opatřeny veškerými zákonem požadovanými náležitostmı.

4. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje kdodáni zarizeni do mista doručení. provedení montáže strojní a
elektro Části, zprovoznění zařízení a předání pruvodni dokumentace nejpozdeji do 31 .3.2018.

Garantované hodnoty uvedene v Příloze ć.1 budou prokázány zkouškou Zafízeni po uvedeni
do provozu na provozní media. O dosažených výsledcích bude sepsán protokol.

5. Místo plnění

Místem zhotovení díla je stavba COV Horšovský Týn. Objednatel se zavazuje umožnit
zhotoviteli pristup na místo zhotovení díla v rozsahu potřebném pro řádné provedení díla a v
termínu podle této Smlouvy.

6. Protiplnèní objednatele
Objednatel zajistí na Sve náklady následující práce a dodávky:

ž demontáž stávajících zarizeni linky odvodnění kalu
f potrubní a armaturní vystrojeni plnèni homogenizaćnl nádrže v rozsahu:

o instalace nożoveho šou`pátka DN 150 S elektropohonem do Stávajícího
ptívodního potrubí. typ ZETA. elektropohon REGADA SOZ 062.1. 3x400 V. 50
Hz. IP 67

o instalace přípojky v homogenízacni nádrži pro tlakový snímat CERABAR
v rozsahu: rucnı' uzavírací nožové Šoupátko DN 80` armatura pro rucní
proplach. potrubí prostupu DN BO a proplachu DN 25, materiálové provedeni
nerez. Tlakový snímač není v rozsahu protiplneni objednatele



r Dodávka a montáž potrubních rozvodu a armatur v rozsahu dle projektové
dokumentace pro realizaci stavby:

O Přivod kalu do odstředivky
o Provozní voda proplachu odstředivky
'_ Pitná voda do ílokulacní stanice

Potrubí flokulantu k odstředivce

i Přenos dat z rozvaděče linky odvodnění kalu do nadřazeného řídícího systemu
Poskytnutí prostor pro uložení materiálu
Poskytnutí el. energie a medií potřebné pro ucel provedeni montáže a zkoušek
Poskytnutí zařízení staveniště (Sociální zařízení. umývárna. šatna)
Zajištění odstávky technologie a potrubí pro napojení na Stávající rozvody. vypuštění.
proplachnutí

v Stavební připravenost
r Stavební vyboura'ní a zapravení prostupu potrubí stěnami
v Zpřístupnění prostor pro provedení montáže a přípravy pro montáž, věetně proškolení

pracovníku
'r Zajištění případných provizoríí

\
\
.
\
.
'\
4

7. Uvedení do provozu a předání

Souěástí zprovoznění jsou komplexní zkoušky, výkonový test - jehož úspěšně Splnění je
podmíněno prokázáním garantovaných parametru dle Přílohy 1. dále zaškolení obsluhy a
podepsání závěrečného protokolu.

Dílo bude považováno za dokonceně dnem formálního předání díla a podepsánim
předávacího protokolu. což bude následovat po úspěšně provedeném výkonovém testu a
splnění všech ujednání této smlouvy o dílo. Objednatel nemuże odmítnout převzetí díla.
jestliže byl proveden úspěšný výkonový test._dílo nevykazuje vady. nebo jestliže toto vykazuje
pouze izolované vady nebo poruchy. které jednotlivě nebo ve spojeni nebrání v užívání a
bezpećnem provozování provedeného dila.

Smluvní Strany vyhotoví protokol o předání a převzetí díla. Autorizovaní Zástupci obou
smluvních stran musi být íyzícky přítomni při předávacím a přejímacím řízení. Soupis
případných vad a poruch včetně přesného terminu jejich odstranění zhotovitelem bude
přiložen k předávacímu protokolu.

Objednatel se Zavazuje. že dodané zařízení v rozsahu dle Přílohy 1 bude až do konecněho
Zaplacení řádně pojištěno.

8. Sankćni ustanovení

Vpřlpadě prodlení objednatele suhradou jakékoli faktury dle této smlouvy. je objednatel
povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu Z prodlení ve výši 0,05% z dlužné Ca'stky Za každý
den prodlení`

V případě zpoždění dodávky. ktere prokazatelně zpusobíl zhotovitel, má objednatel právo na
odškodnění ve výši 0.1% z celkově ceny díla Za každý den prodlení až do maximální výše 5%
Z celkově ceny díla.



9. Záruka

Smluvní strany se dohodly na tom` že pro vztahy vyplývající z této smlouvy plati ustanovení §
560 a nasi. Obchodního Zákoníku. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady opravit vady a
nedodèlky dila v rozsahu a termínech uvedených v zápisu o předání a převzetí dila

Zhotovitel je povinen dodat dílo v jakosti, která je Slanovena v technické dokumentaci pledanè
zhotovitelem. Delka záruční doby Činı' 24 mesicu od uvedení do provozu, nejvýše však 27
mesicu od vydodání zařízení do místa urcení.

Záruka se nevztahuje na Závady vzniklá nevhodným skladováním, zanedbánim oprav.
nedodržovánim obvyklých Zpusobu užívání. Se kterými byl objednatel Seznámen bud pľímo
zhotovitelem. nebo prostřednictvím návodu. instruktàżnich pokynu apod.. jakož i na Závady
zpusobené živelnými pohromamí po pledání a převzetí dila.

Reklamaci vady je objednalel povinen uplatnit písemné. s technickým popisem vady.
Zhotovitel je povinen zaćit odstraňovat reklamovanou vadu do 5 pracovnich dnu od oznámení,
v pripade havárie je Zhotovitel povinen zaćit odstraňovat reklamovanou vadu do 48 hodin po
oznámení V připadá, že charakter vady neumožňuje odstranění závady v obvyklém termínu.
bude pro odstranení vady dohodnutá pľimeľená lhüta.

10. Vlastnickě právo

Każdá z položek předmětu Smlouvy přechází do vlastnictví objednatele. jakmile je
zhotovitelem dodána. předána zhotovitelem objednatell vmiste plnèní a objednatelem
zhotoviteli v plné výší zaplacenav

11. Vyšší moc

Vprípadè vyšší moci je každá strana zproštána svých závazku Zléto smlouvy a jakékoli
nedodržení (celková nebo ćástecné) nebo prodlení v plném' jakéhokoli ze závazku uloženého
touto smlouvou kterékoli ze smluvních stran. bude tolerováno a tato Strana nebude odpovedná
Za Škody nebo jinak. pokud takovéto nedodržení nebo prodlení bude přímým nebo nepřímým
dusledkem nèkteré Z příčin uvedených níže.

Za vyšší moc se považuji Zejména živelné události4 povstání. pouliční boule, stávky. pracovní
výluky, bojkotováni práce. obsazení majetku duleżiteho pro plnáni povinností. vyplývajících
Z této smlouvy. války, zmèna politická situace. havárie a poškozeni zarizeni během přepravy.
která vylućuje nebo nepíìméřenè ztěžuje výkon práv a povinností z teto smlouvy nebo jakákoli
jiná podobná ptíćína.

1 2. Urovnání sporů

V prípade, že dojde ke sporu. který nebude možno odstranit jednáním mezi obema stranami.
bude spor leŠen u soudu v Praze



13. Závărećná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve Čtyřech Stejnopisech. z nichž každá smluvní Strana obdrží po
dvou vyhotovenich.

Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli clánku, odstavce. pododstavce nebo ustanovení
této smlouvy neovlivnl vynutitelnost nebo platnost ostatnich ustanovení. V případě. že jakýkoli
takovýto cla'nek. odstavec, pododstavec nebo ustanovení by melo z lakehokoli důvodu pozbýt
platnosti (zejména z duvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami),
smluvní strany Zkonzultuii a dohodnou se na právně přijatelném zpusobu provedeni záměru
obsažených v takové Části smlouvy, jež pozbyla platnosti.

Veškerá předchozí ujednáni mezi Stranami této smlouvy týkající se jejího predmetu pozbývaji
podpisem této smlouvy platnosti.

Tuto smlouvu lze zmenit pouze císlovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou Smluvních stran.

Datum: 23.3.2018

Zástupce objednatele: Zástupce zhotovitele:

vomlnuv A KANALIZACE, 8.8.Bezděkovské předměstí ćp. 388344 78 Domažlice ® Vľăwă-
ENTRIVIT, Spot. s r.o.

Urxova 9, 186 00 Praha 8
Czech Republic

Phone: +420 602 206 539
DIČ (VAT Na): CZ45786721

www.centri\.'it.cz

Přilghz:
- Příloha 1 (nabidka zhotovitele 17-17 alt.A. ČOV Domažlice - Odvodneni kalu alt.A ze

dne 8.7.2017)
- Příloha 2 (objednávka 04/007/2017)
- Příloha 3 (objednávka 10/023/2017)
- Příloha 4 (Objednávka 10/002/2018)

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění


